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Vi VED nogET om STåL

Hos BELØ A/S udvikler og producerer vi stålspær til en række 
forskellige byggerier – lige fra mindre garager, til store 
landbrugs- og industrihaller. Vi varetager hele processen fra 
kunden bringer sin idé på bordet, til løsningen er færdig-
produceret og monteret. Vores rødder i smedebranchen, går 
flere årtier tilbage. Vi ved derfor om nogen, hvordan man 
skaber stålspær, der modsvarer konkrete behov. Endnu et af 
vores kendetegn er en effektiv arbejdsproces og en optimal 
logistik. Det kan vi tilbyde, fordi vi i nyopførte bygninger 
har installeret et topmoderne produktionsanlæg, der bliver 
betjent af veluddannede medarbejdere. 

Tilsammen gør det, at vi kan leve op til vores motto: 
Stål - som forventet.  

DiALog og grunDigT forArBEjDE

En åben dialog og rådgivning baseret på lang erfaring, er 
udgangspunktet for enhver ordre. Ud fra kravene til de 
gældende standarder, anvendelse, spændvidde, belastning, 
sikkerhedsklasse og design, udarbejder vores ingeniører 
statiske software beregninger og CAD tegninger. Det er 
grundlaget for tilbuddet, som kunden godkender, før vi går 
i gang med produktionen af stålspærene. 

opTimErET og fLEKSiBEL proDuKTion

Med et nyt, optimeret produktionsanlæg, robotsvejsning og 
plasmaskæring er vi hos BELØ A/S, gearet til at producere 
stålløsninger, der rækker mange år ud i fremtiden. I vores 
1500 m2 nye bygninger, er produktionen centreret omkring 
en U-celle i stedet for et traditionelt samlebånd. Det giver 
en automatiseret produktion med et godt materiale flow. 
En optimal logistik, som sænker omkostningerne, giver 
færre fejl og en kortere leveringstid. 
 



Uanset om der er tale om stålspær til en garage, eller 
spær med en spændvidde på 60 m, giver vi aldrig køb på 
kvaliteten. Enhver løsning bliver produceret i overens-
stemmelse med CE-mærkningen, der garanterer, at vi lever 
op til fælleseuropæiske krav. CE-mærkningen hører under 
Eurocodes, som er et sæt af europæiske konstruktionsnormer 
og omfatter alle gængse konstruktioner og materialer.  

Valget af medarbejdere har derudover en stor betydning for 
vores høje kvalitetsniveau. Det er en stor glæde at kunne 
sige, at vi har en utrolig loyal stab af faguddannede medar-
bejdere, der bliver efteruddannet, så vi altid står mål med 
tidens krav. 

Kombinationen af kompetente medarbejdere og teknologi 
gør, at vi i dag er kendt for at have styr på tingene. 
Vi opfanger fejl, før de opstår og skulle der en sjælden gang 
ske en fejl, retter vi op på den med det samme. For det er 
udelukkende vores ansvar at levere den rigtige løsning.

Vi TræKKEr på En LAng ErfAring

Siden 1855 er der løst smedeopgaver på den adresse, hvor 
BELØ A/S ligger i dag. Gennem årene har arbejdsopgaverne 
fulgt udviklingen inden for især landbruget, hvor kravene 
til byggeri er blevet større og større. Det har netop gjort, at 
vi i dag er i stand til at skabe løsninger inden for industri-
byggeri, hvor der er krav om stærke stålløsninger. 

Produktionen af stålspær udgør omkring 90% af forretnings-
området stål, der omfatter stort set alle former for konstruk-
tioner i stål, heriblandt stålaltaner og ståltrapper. Vores to 
øvrige forretningsområder er VVS & Gas og industriservice. 

www.beloe-staal.dk
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Mere digsamarbejde...

www.konecranes.com og tlf. +45 7022 3637

Konecranes er en verdensf¿ rende kranproducent.  
Vi tilbyder service- og vedligeholdelsesl¿ sninger til alle industrielle  
kranm¾ rker, havnefaciliteter og v¾ rkt¿ jsmaskiner.  
NOT JUST LIFTING THINGS, BUT ENTIRE BUSINESSES

Kraner indtil 105 t/m. Rækkevidde indtil 35 m. Blokvogne indtil 55 t. lasteevne.

Vi modtager og afhenter alt indenfor jern og metaller fra såvel private og firmaer.
Pladsen er åben for modtagelse af jern- og metalvarer daglig.

Der er salg af brugsjern        www.ulpetersenseftfgenvinding.dk
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Stål-, VVS-, landbrug-  
og værktøj engros.  •
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http://www.bdo.dk
http://www.djs.dk
http://www.konecranes.com
http://www.krantransport.dk
http://www.ulpetersenseftfgenvinding.dk
http://www.gkm.dk



